
G
E
N
E
R
A
L
 C
A
TA
LO
G
U
E
 ‒ V
o
lu
m
e 12

-1

【追加版】 総合カタログ

2023-2024
Vol.12-1



JANコード：メーカーコード　商品コード
No. 4971760 □□□□□□
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■ 穿孔／裁断能力は、コピー用紙 64g/㎡ (約 0.09mm厚) 使用時での枚数です。

JANコード：メーカーコード　商品コード
No. 4971760 □□□□□□

２穴パンチ

注文番号／
JANコード

本体価格

サイズ／
重量

1　　梱

SD-WJ45

SD-WJ45-B／002480ブルー
￥3,400（税込￥3,740） 

12個入
■ハンドルロック付
■金属製ダブルゲージ付（紙幅130～300mm）
■対応サイズ A3～A5短辺／A4～B6長辺

［本　体］
  W175(サイドゲージ含む)×L160×
  H137(ロック時H72)mm／820g

［パッケージ］
  W200×L163×H84mm／920g

ダブルゲージで
簡単センター合わせ

左右で連動して動く、丈夫な金属製
ダブルゲージ。

見やすい盤面表記で規格サイズの
位置合わせが簡単にできます。

φ6mm

80mm

12mm

45枚
穿孔能力（4mm）

GPN
掲 載 グリーン購入法

適合商品

ハンドルロック時

ゲージパンチ

注文番号／
JANコード

本体価格

サイズ／
重量

1　　梱

GP-J2630

GP-J2630-K／002527 ブラック
GP-J2630-W／002534 ホワイト
￥3,000（税込￥3,300） 

20個入
■バインダーノート用
■ハンドルロック付

［本　体］
  W333×L71×H13mm／122g(ゲージ)
  W73×L68×H63(ロック時H41) mm ／215g(パンチ)
［パッケージ］
  W77×L412×H41mm／442g

ルーズリーフが作れるパンチ

用紙をゲージに挟んでパンチするだけ
で簡単にルーズリーフを作成。

5枚
穿孔能力（0.45mm）

φ5.5mm

9.5mm

6.35mm

ホワイト

ブラック

30穴

対応サイズ

26穴
A4 B5

安全なスライド式回転刃。

手頃な大きさで
軽量・正確・簡単裁断

ディスクカッター　

注文番号／
JANコード

本体価格

DC-200NA
DC-200NA／001827
オープン価格

10枚
裁断能力（0.9mm）

A4
長辺対応

◎別売品　●替刃　フッ素コート刃（K-18）、丸刃（DCC-28）、
 　  ミシン目刃（DCC-29）
　　　　　●替カッターマット4本入（DCM-310）
　　　　

A4 310mm
サイズ 裁断枚数 裁断幅

丸刃 10枚（0.9mm）
3枚（0.27mm）
ミシン目刃

1往復（目安）

※購入時は丸刃とカッターマットが
　本体に装着済みです。

サイズ／
重量

［本　体］
  W265×L388×H59mm／1.1kg
［パッケージ］
  W391×L270×H69mm／1.3kg

スライダーを下に押しながらスライド
するだけの簡単裁断。

持ち運びのしやすいハンドル付。

ディスクカッター　

注文番号／
JANコード

本体価格

DC-2A3NA
DC-2A3NA／001834
オープン価格

10枚
裁断能力（0.9mm）

A3
長辺対応

◎別売品　●替刃　フッ素コート刃（K-18）、丸刃（DCC-28）、
 　  ミシン目刃（DCC-29）
　　　　　●替カッターマット4本入（DCM-462）
　　　　

A3 462mm
サイズ 裁断枚数 裁断幅

丸刃 10枚（0.9mm）
3枚（0.27mm）
ミシン目刃

1往復（目安）

※購入時は丸刃とカッターマットが
　本体に装着済みです。

サイズ／
重量

［本　体］
  W265×L540×H59mm／1.6kg
［パッケージ］
  W544×L270×H69mm／1.8kg

この商品は、グリーン購入ネットワーク(GPN)が運営する「エコ商品ねっと」
に当社の判断基準に基づき選定し、掲載している商品です。
同サイトは、GPN購入ガイドライン対応商品やグリーン購入法適合商品、多様
な分野の製品やサービスの環境情報を掲載し、商品選択の際に比較可能な環境
データを提供するものです。（※同サイトの掲載商品はGPNが推奨するものではありません）

1　　梱 10個入 1　　梱 5個入

ディスクカッター専用 替カッターマット

注文番号／
JANコード

本体価格

サイズ／
重量

DCM-654

DCM-654／983253
￥1,900（税込￥2,090） 

■対応機種 DC-250

［本　体(1本)］
  W719×L9.8×H3mm／28g
［パッケージ(4本)］
  W730×L40×H7mm／115g

1本で4 カ所使えて経済的
カッターマットを交換することで、より快適な切れ味が持続

デスク周りの配線
机の下にすっきり収納

原寸大
9.8mm

4本

キーボックス

注文番号／
JANコード
本体価格

1　　梱

CKB-S04

CKB-S04／002602
￥5,000（税込￥5,500） 

24個入
■4桁ダイヤル錠(任意設定機能有り)　■南京錠ロック
■使用電池：CR2032 ※別売り
■付属品　●U字フック
※完全防水ではありません。雨や水のかかる場所での使用には
　ご注意ください。

［本　体］
  W86×L190（U字フック分離時：138）
  ×H71mm／760g
［パッケージ］
  W90×L145×H80mm／800g

サイズ
(内寸)／
重量

電源タップやルーターをすっきり収
納できます。

クランプ式なので工具不要で簡単に
取り付けができます。

デスクオーガナイザー

注文番号／
JANコード

本体価格

CO-430
CO-430-W／002626

サイズ／
重量

［本　体］
  W430×L125×H150mm／1.1kg
［パッケージ］
  W441×L156×H130mm／1.2kg

1　　梱 8個入
■積載範囲：430×125×150mm
■最大積載質量 2kg(均等荷重)
■ケーブル開口穴 側面×4、底面×4
■付属品　●クランプ×2

クランプ取り付け条件：
奥行き50mm以上／天面厚さ34mmまで

￥3,600（税込￥3,960） 

暗所や夜間での使用に最適なLED
ライト付。

キーフックがついているので収納物が
かさばらず、すっきりまとまります。

350

290

640

70

350240

収納可能スペース(mm)

吊り下げLEDライト付タイプ

ホワイト

折れ芯除去機能付鉛筆削器

傾けながら後ろのボタンを押せば簡単
に折れ芯を除去できます。

ハンドルを回す振動で生じるゆるみを
防止するロック機構。

鉛筆削り

注文番号／
JANコード

本体価格

CMS-310
CMS-310-W／002619

サイズ／
重量

［本　体］
  W70×L137×H140mm／275g
［パッケージ］
  W73×L138×H143mm／315g

内箱／1梱 12／24個入
■折れ芯除去機能付
※芯調節機能は付いておりません

￥1,400（税込￥1,540） 
ホワイト

削りあがりイメージ
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JANコード：メーカーコード　商品コード
No. 4971760 □□□□□□

■ 当社キャッシュボックスは耐火性ではありません。 ■ ダイヤル錠の解錠番号の紛失、スペアキーの追加注文等、
　キャッシュボックスに関するお困りごとがございましたら、
　当社HPよりお問い合わせください。(ｻﾎﾟｰﾄﾍﾟー ｼ )゙www.carl.co.jp/support/

■ 本体サイズ下の()内の寸法は「トレーを装着した状態の空スペース」です。
3

硬貨とお札が見やすく取りやすい、
立てかけ式コイントレー。

キャッシュボックス

注文番号／
JANコード
本体価格

1　　梱

CB-8850

CB-8850-W／002596 ホワイト

￥9,500（税込￥10,450） 

8個入
■シリンダー錠　■10枚区切りコイントレー（フタ開閉連動式）　
■飛散防止クッション付　■フリースペース(２箇所)
■タブレット立て掛け用溝(紙幣トレー)
■付属品　●鍵2個付
　　　　　●マグネットファイル1枚

［本　体］
  W275×L185×H79mm
  (W78×L163×H21mm)／1.6kg
［パッケージ］
  W285×L185×H92mm／1.7kg

飛散防止クッション付で持ち歩いても
硬貨が庫内で散らばりません。

イベントや即売会に便利な【500 円・100 円】専用コイントレー

キャッシュボックス

注文番号／
JANコード

本体価格

CB-8255
CB-8255-D／001988

10枚区切りで見やすいコイントレー。

マルチポケットにはペンや印鑑の収納、
お釣りの仮置き等自由に使用できます。

コインカウンター

注文番号／
JANコード

本体価格

CX-2000
CX-2000-W／001667

サイズ／
重量

［本　体］
  W183×L131×H34mm／120g
［パッケージ］
  W188×L133×H39mm／160g

1　　梱 30個入

コイン収納枚数
・¥500……100枚
・¥100……160枚

※1000円札／2000円札／
　5000円札／10000円札いずれも

紙幣収納枚数（トレー下）
（目安）

250枚

使用イメージ

持ち歩くレジ『そとレジ』シリーズ

コイン収納枚数
・¥500………50枚
・¥100　　 100枚
・¥　10………50枚

・・・・・・・

※1000円札／2000円札／
　5000円札／10000円札いずれも

紙幣収納枚数
【各200枚 合計600枚】（目安）

トレー外寸
W246×L120×H25mm
(※別売なし)

キャッシュボックス

注文番号／
JANコード
本体価格

1　　梱

CB-8250

CB-8250-W／002589 ホワイト

￥3,800（税込￥4,180） 

8個入
■錠前　■ダイヤル錠　■10枚区切りコイントレー　
■飛散防止クッション付　■A6書類収納可能　■ペンポケット
■付属品　●鍵2個付　

［本　体］
  W195×L155×H87mm
  (W164×L110×H27mm)／900g
［パッケージ］
  W197×L159×H92mm／980g

サイズ
(内寸)／
重量

サイズ
(内寸)／
重量

コイン収納枚数
・¥500………50枚
・¥100………50枚
・¥　50………50枚
・¥　10………50枚
・¥　　5………50枚
・¥　　1………50枚

※1000円札／2000円札／
　5000円札／10000円札いずれも

紙幣収納枚数（トレー下）
（目安）

250枚

CB-8250 トレー内寸（mm）

¥5
00

¥1
00
¥5
0

¥1
0
¥5 ¥1

156
Φ11

トレー外寸
W183×L131×H34mm
(※別売なし)

マルチポケット内寸(mm)

¥5
00

¥5
00

¥1
00

¥1
00

¥1
00

¥1
00

162

32
10

￥3,800（税込￥4,180） 

1　　梱 8個入
■錠前　■ダイヤル錠　■10枚区切りコイントレー　
■飛散防止クッション付　■A6書類収納可能　■マルチポケット
■付属品　●鍵2個付　

■10枚区切りコイントレー　■マルチポケット
■CB-8200,CB-8250のコイントレーと入れ替え可

［本　体］
  W195×L155×H87mm
  (W164×L110×H27mm)／900g
［パッケージ］
  W197×L159×H92mm／980g

サイズ
(内寸)／
重量

￥1,500（税込￥1,650） 

紙幣トレー内寸（mm）

７８７８７８

163

7823

112

フリースペース内寸（mm）

¥5
00

¥1
00

¥1
00
¥1
0

電子決済端末も収納出来るフリー
スペース。(※お手持ちの決済端末のサイ
ズをご確認ください。)

※仕様や形状が変更する場合があり
　ますので、予めご了承ください。 2024年 2月 発売予定
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No.122N HD-410N No.120NCHD-430NHD-520N

★No.122 ★HD-410 No.120N★HD-430★HD-520 ★HD-530

HD-530N

DC-212
DC-215
DC-218

DC-CA4DC-200NA
DC-2A3NA

　★DC-200N
　★DC-2A3N

DC-2000
DC-2000N

修理対象商品／料金表

強力パンチ 3,000円
（税込3,300円）

無し

無し

無し

A5PR 

A5RY3 A5PR3 CMS-210

A5RY CMS-200CMS-100

CS-108CC-2000CMS-110

無し

無し

無し

1年間

無し

無し

TZ-C21 TZ-W34

グリッサー

製本機

鉛筆削器

キャッシュボックス

CH-203

CB-8400 ★CB-8500
★CB-8600
★CB-8700

CB-8560
CB-8660
CB-8760 

CB-D8770

3,000円
（税込3,300円）

2,000円
（税込2,200円）

5,000円
（税込5,500円）

0円
（無料）

CB-8570
CB-8670
CB-8770

CB-8800CB-8470

カテゴリー 品番（商品型番）

※弊社までの修理品発送料はお客様負担でお願いします。
※替刃などの消耗品及び機能部品でない物の交換は定額料金の対象外です。替刃は市販品を別途お求めください。
★：2023年末をもちまして、修理は終了しております。

2023年12月に一部改定

XTM-650XTM-500 XTM-950 XTM-1250 XTM-1300

TG-P1000 TG-P1500

定額制修理

ディスクカッター

エクストリマー

トリムギア

DC-300N
DC-330N

DC-250 ★DC-101E
★DC-102E
★DC-103E

★DC-300
★DC-330

★DC-210
★DC-220
★DC-230

2,000円
（税込2,200円）

3,000円
（税込3,300円）

6,000円
（税込6,600円）

6,000円
（税込6,600円）

DC-F2100
DC-F2300
DC-F5100
DC-F5300

DC-210N
DC-220N
DC-230N

DC-600
DC-630

定額修理料金
※返却送料込

購入時
保証

SP-30NGSP-30 SP-26 SP-22 SP-20



後継機種 品　番

65 6

廃番商品/後継機種のご案内

商品価格改定のご案内

強力パンチ
強力パンチ
強力パンチ
強力パンチ
強力パンチ
そとレジ
キーボックス
キーボックス
キーボックス
キーボックス
キーボックス
コインカウンター
コインケース
コインケース(50枚収納 1円)
コインケース(50枚収納 5円)
コインケース(50枚収納 10円)
コインケース(50枚収納 50円)
コインケース(50枚収納 100円)
コインケース(50枚収納 500円)
状差し ブルー
状差し ブラック

HD-410N
No.122N
HD-520N
HD-530N
No.124N
MR-2700
CKB-S01-K
CKB-S01-D
CKB-S02-K
CKB-S02-D
CKB-S03-K
CX-5000E-K
CX-1000
CX-1-J
CX-5-B
CX-10-G
CX-50-P
CX-100-Y
CX-500-R
No.25-B
No.25-K

品　名 品　番
¥8,250
¥18,000
¥23,000
¥33,000
¥26,500
¥6,500
¥2,500
¥2,500
¥2,000
¥2,000
¥3,000
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
¥650
¥650

旧価格(税別)
¥10,800
¥14,000
¥26,500
¥38,000
¥34,300
¥7,500
¥3,000
¥3,000
¥2,400
¥2,400
¥3,500
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
OP価格
¥800
¥800

新価格(税別)
ディスクカッター
ディスクカッター
ディスクカッター
デコレ・パンチ　クリーム
デコレ・パンチ　ピンク
デコレ・パンチ　ライトブルー
デコレ・パンチ　ライトグリーン
名刺整理器
名刺整理器
切手ケース
コインレジ
ミニレジ
ツールスタンド　ブラック
ツールスタンド　ホワイト
ツールスタンド　ブラック
ツールスタンド　ホワイト
名刺ポケット縦開き（１０枚）
名刺ポケット横開き（１０枚）
ＣＤポケット（６枚）
踏み台

DC-600
DC-630
DC-250
DPN-35-I
DPN-35-P
DPN-35-T
DPN-35-U
No.860E-B
No.870E-B
No.850E
MR-2010N
MR-2000
TS-001-K
TS-001-W
TS-002-K
TS-002-W
CL-60
CL-61
CL-91
GS-1-K

品　名 品　番
¥9,800
¥13,500
¥30,000
¥680
¥680
¥680
¥680
¥900
¥1,100
¥1,000
¥2,200
¥2,400
¥850
¥850
¥1,350
¥1,350
¥550
¥550
¥750
OP価格

旧価格(税別)
¥11,500
¥15,800
¥35,200
¥850
¥850
¥850
¥850
¥1,300
¥1,500
¥1,400
¥2,600
¥2,800
¥980
¥980
¥1,550
¥1,550
¥650
¥650
¥850
OP価格

新価格(税別)
実施時期：2023年9月1日(金 )より 実施時期：2024年 3月1日(金 )より 

商品価格改定のご案内(クラフトパンチ)
スモールサイズクラフトパンチ　アシアト－Ａ
スモールサイズクラフトパンチ　イチョウ
スモールサイズクラフトパンチ　サークル１／４
スモールサイズクラフトパンチ　スイートハート
スモールサイズクラフトパンチ　スパークル
スモールサイズクラフトパンチ　ペタル－５
スモールサイズクラフトパンチ　ユキ－Ｂ
スモールサイズクラフトパンチ　ユキ－C
スモールサイズクラフトパンチ　ユキダルマ
スモールサイズクラフトパンチ　ウメ
スモールサイズクラフトパンチ　エンジェル
スモールサイズクラフトパンチ　エンジェル－Ａ
スモールサイズクラフトパンチ　カニ
スモールサイズクラフトパンチ　キ
スモールサイズクラフトパンチ　キャット
スモールサイズクラフトパンチ　キキョウ
スモールサイズクラフトパンチ　クマ
スモールサイズクラフトパンチ　クローバー
スモールサイズクラフトパンチ　サークル
スモールサイズクラフトパンチ　サークル１／８
スモールサイズクラフトパンチ　サクラ（Ｌ）
スモールサイズクラフトパンチ　サクラ（M）
スモールサイズクラフトパンチ　サクラ－Ａ（Ｍ）
スモールサイズクラフトパンチ　スパイラル
スモールサイズクラフトパンチ　チューリップ－Ａ
スモールサイズクラフトパンチ　デイジー
スモールサイズクラフトパンチ　デイジー－Ｓ
スモールサイズクラフトパンチ　ドルフィン
スモールサイズクラフトパンチ　ハート
スモールサイズクラフトパンチ　バタフライ－Ａ
スモールサイズクラフトパンチ　バルーン
スモールサイズクラフトパンチ　ホシ
スモールサイズクラフトパンチ　ミュージック

CP-1Nｱｼｱﾄ-A
CP-1Nｲﾁｮｳ
CP-1Nｻｰｸﾙ1/4
CP-1Nｽｲｰﾄﾊｰﾄ
CP-1Nｽﾊﾟー ｸﾙ
CP-1Nﾍ ﾀ゚ﾙ-5
CP-1Nﾕｷ-B
CP-1Nﾕｷ-C
CP-1Nﾕｷﾀ ﾙ゙ﾏ
CP-1ｳﾒ
CP-1ｴﾝｼ ｪ゙ﾙ
CP-1ｴﾝｼｪ゙ﾙ-A
CP-1ｶﾆ
CP-1ｷ
CP-1ｷｬｯﾄ
CP-1ｷｷｮｳ
CP-1ｸﾏ
CP-1ｸﾛｰﾊﾞｰ
CP-1ｻｰｸﾙ
CP-1ｻｰｸﾙ1/8
CP-1ｻｸﾗ(L)
CP-1ｻｸﾗ(M)
CP-1ｻｸﾗ-A(M)
CP-1ｽﾊ ｲ゚ﾗﾙ
CP-1ﾁｭｰﾘｯﾌ-゚A
CP-1ﾃ ｲ゙ｼﾞー
CP-1ﾃ ｲ゙ｼﾞー -S
CP-1ﾄ ﾙ゙ﾌｨﾝ
CP-1ﾊｰﾄ
CP-1ﾊ ﾀ゙ﾌﾗｲ-A
CP-1ﾊ ﾙ゙ｰﾝ
CP-1ﾎｼ
CP-1ﾐｭｰｼ ｯ゙ｸ

品　名 品　番
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550

旧価格(税別)
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600

新価格(税別)
スモールサイズクラフトパンチ　メイプル
スモールサイズクラフトパンチ　モミジ
スモールサイズクラフトパンチ　ユキ
スモールサイズクラフトパンチ　リーフ
スモールサイズクラフトパンチ　リボン
スモールサイズクラフトパンチ　リンゴ
スモールサイズクラフトパンチ　サークル（０．５ｃｍ）
スモールサイズクラフトパンチ　サークル（1．0ｃｍ）
スモールサイズクラフトパンチ　サークル（1．５ｃｍ）
スモールサイズクラフトパンチ　ペタル－４（Ｓ）
スモールサイズクラフトパンチ　ペタル－5（Ｓ）
スモールサイズクラフトパンチ　ペタル－6（Ｓ）
ミドルサイズクラフトパンチ　イチョウ
ミドルサイズクラフトパンチ　ウメ
ミドルサイズクラフトパンチ　キ
ミドルサイズクラフトパンチ　キキョウ
ミドルサイズクラフトパンチ　クマ
ミドルサイズクラフトパンチ　クローバー
ミドルサイズクラフトパンチ　サークル
ミドルサイズクラフトパンチ　サークル７／８
ミドルサイズクラフトパンチ　サクラ
ミドルサイズクラフトパンチ　サクラ－Ａ
ミドルサイズクラフトパンチ　スイートハート
ミドルサイズクラフトパンチ　スパークル
ミドルサイズクラフトパンチ　チューリップ－Ａ
ミドルサイズクラフトパンチ　デイジー
ミドルサイズクラフトパンチ　ドルフィン
ミドルサイズクラフトパンチ　ハート
ミドルサイズクラフトパンチ　バタフライ－Ａ
ミドルサイズクラフトパンチ　ビンカ
ミドルサイズクラフトパンチ　ペタル－５
ミドルサイズクラフトパンチ　ペタル－６
ミドルサイズクラフトパンチ　ホシ

CP-1ﾒｲﾌ ﾙ゚
CP-1ﾓﾐｼﾞ
CP-1ﾕｷ
CP-1ﾘｰﾌ
CP-1ﾘﾎ ﾝ゙
CP-1ﾘﾝｺﾞ
CN16A05
CN16A10
CN16A15
CN16001
CN16002
CN16003
CP-2ｲﾁｮｳ
CP-2ｳﾒ
CP-2ｷ
CP-2ｷｷｮｳ
CP-2ｸﾏ
CP-2ｸﾛｰﾊﾞー
CP-2ｻｰｸﾙ
CP-2ｻｰｸﾙ7/8
CP-2ｻｸﾗ
CP-2ｻｸﾗ-A
CP-2ｽｲｰﾄﾊｰﾄ
CP-2ｽﾊﾟー ｸﾙ
CP-2ﾁｭｰﾘｯﾌ -゚A
CP-2ﾃ ｲ゙ｼﾞｰ
CP-2ﾄ ﾙ゙ﾌｨﾝ
CP-2ﾊｰﾄ
CP-2ﾊ ﾀ゙ﾌﾗｲ-A
CP-2ﾋ ﾝ゙ｶ
CP-2ﾍ ﾀ゚ﾙ-5
CP-2ﾍ ﾀ゚ﾙ-6
CP-2ﾎｼ

品　名 品　番
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥550
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800

旧価格(税別)
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880

新価格(税別)

ミドルサイズクラフトパンチ　ミュージック
ミドルサイズクラフトパンチ　モミジ
ミドルサイズクラフトパンチ　ユキ－Ｂ
ミドルサイズクラフトパンチ　ユキ－Ｃ
ミドルサイズクラフトパンチ　ユキダルマ
ミドルサイズクラフトパンチ　リーフ
ミドルサイズクラフトパンチ　リボン
ミドルサイズクラフトパンチ　リンゴ
ミドルサイズクラフトパンチ　サークル（２．０ｃｍ）
ミドルサイズクラフトパンチ　サークル（２．５ｃｍ）

CP-2ﾐｭｰｼ ｯ゙ｸ
CP-2ﾓﾐｼﾞ
CP-2ﾕｷ-B
CP-2ﾕｷ-C
CP-2ﾕｷﾀﾞﾙﾏ
CP-2ﾘｰﾌ
CP-2ﾘﾎﾞﾝ
CP-2ﾘﾝｺﾞ
CN25A20
CN25A25

品　名 品　番
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800

旧価格(税別)
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880
¥880

新価格(税別)
ミニクラフトパンチ ６個セット ダイヤリー
ミニクラフトパンチ ６個セット ロリポップ
ミニクラフトパンチ ６個セット パリス
ミニクラフトパンチ ６個セット ポップスター
ミニクラフトパンチ ６個セット チャーム
ミニクラフトパンチ ６個セット ナチュラル
ミニクラフトパンチ ６個セット ガーリーポップ
ミニクラフトパンチ ６個セット フェミニンキュート
ミニクラフトパンチ ６個セット ハッピーハッピー

CN12801
CN12802
CN12803
CN12804
CN12805
CN12806
CN12807
CN12808
CN12809

品　名 品　番
¥1,800
¥1,800
¥1,800
¥1,800
¥1,800
¥1,800
¥1,800
¥1,800
¥1,800

旧価格(税別)
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000

新価格(税別)

実施時期：2024年 3月1日(金 )より 

ディスクカッター
ディスクカッター
ディスクカッター・スリム
カッターマット（５本入り）
クラフトブレイド 直線刃
クラフトブレイド ミシン目刃
クラフトブレイド 筋押し刃
エクストリマーＡ３
エクストリマーＡ２
エクストリマーＡ１

DC-200N
DC-2A3N
DC-2000
M-250
B-01
B-02
B-11
XTM-500
XTM-650
XTM-950

生産終了(廃番)機種 品　番
ディスクカッター
ディスクカッター
ディスクカッター・スリム
カッターマット（４本入り）
-
-
-
-
-
-

DC-200NA
DC-2A3NA
DC-2000N
DCM-654
-
-
-
-
-
-

裁断機

パイプロット刃 K-123

※ロイヤル（芯先太さ調節機能付き）は廃番となります。

CKH-8
CKB-S01-D
CKB-S02-D

-

キーハンガー
キーボックス(吊り下げタイプ)グレー
キーボックス(壁取付タイプ)グレー

コインケース・マルチセット
コインケース・マルチセット

CKH-10
CKB-S01-K
CKB-S02-K

キーハンガー
キーボックス(吊り下げタイプ)ブラック
キーボックス(壁取付タイプ)ブラック

-

-

-
- -

パンチ

ダブルループリング６ｍｍ　ブラック
ダブルループリング８ｍｍ　ブラック
ダブルループリング１０ｍｍ　ブラック
ダブルループリング１３ｍｍ　ブラック

TW-6-K
TW-8-K
TW-10-K
TW-13-K

ダブルループリング６ｍｍ　ホワイト
ダブルループリング８ｍｍ　ホワイト
ダブルループリング１０ｍｍ　ホワイト
ダブルループリング１３ｍｍ　ホワイト

TW-6-W
TW-8-W
TW-10-W
TW-13-W

製本機

エンゼル５ ロイヤル３ クリーム
エンゼル５ ロイヤル３ ピンク
エンゼル５ ロイヤル３ ライトブルー
エンゼル５ ロイヤル３ ライトグリーン

A5RY3-I
A5RY3-P
A5RY3-T
A5RY3-U

エンゼル５ プレミアム３ クリーム
エンゼル５ プレミアム３ ピンク
エンゼル５ プレミアム３ ライトブルー
エンゼル５ プレミアム３ ライトグリーン

A5PR3-I
A5PR3-P
A5PR3-T
A5PR3-U

鉛筆削器

コーナーポケット
コーナーポケット
コーナーポケット
コーナーポケット
ファイリングポケット
ファイリングポケット
名刺ポケットフラップ付
ＦＤ／ＭＯポケット
ＣＤポケット マット付

CL-10
CL-11
CL-12
CL-13
CL-20
CL-21
CL-62
CL-90
CL-92

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

ポケット

CX-490
CX-690

収納箱

後継機種 品　番

ミニクラフトパンチ ニッ

ミニクラフトパンチ クラウン
ミニクラフトパンチ バタフライ
ミニクラフトパンチ ラッキークローバー
ミニクラフトパンチ ハート
ミニクラフトパンチ パンダ
ミニクラフトパンチ パウ

ミニクラフトパンチ プリティーフラワー
ミニクラフトパンチ エコ
ミニクラフトパンチ スター
ミニクラフトパンチ ミニスター
ミニクラフトパンチ ミニハート
ミニクラフトパンチ スノーフレーク
ミニクラフトパンチ リボン
ミニクラフトパンチ ハート＆ハート
ミニクラフトパンチ スター＆スター
ミニクラフトパンチ ミュージックＡ
ミニクラフトパンチ ミュージックＢ

スモールサイズクラフトパンチ 
サークル ３／１６

スモールサイズクラフトパンチ 
サークル ３／8

スモールサイズクラフトパンチ 
サークル 5／8

ミドルサイズクラフトパンチ 
サークル 3／4

スモールサイズクラフトパンチ 
サークル 0.5cm (推奨)

スモールサイズクラフトパンチ 
サークル 1.0cm (推奨)

スモールサイズクラフトパンチ 
サークル 1.5cm (推奨)

ミドルサイズクラフトパンチ 
サークル 2.0cm (推奨)

CN12075

CN12083
CN12085
CN12086
CN12094
CN12102
CN12106

CN12113
CN12114
CN12116
CN12117
CN12118
CN12120
CN12125
CN12143
CN12144
CN12145
CN12146

-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

CP-1
ｻｰｸﾙ3/16

CP-1N
ｻｰｸﾙ3/8

CP-1N
ｻｰｸﾙ5/8

CP-2
ｻｰｸﾙ3/4

生産終了(廃番)機種 品　番

スモールサイズクラフトパンチ
ペタル-6(S)

スモールサイズクラフトパンチ
ペタル-4(S)

スモールサイズクラフトパンチ
ペタル-5(S)

ミニクラフトパンチ アスタリスク

ミニクラフトパンチ キュートフラワー

ミニクラフトパンチ ラブリーフラワー

CN12072

CN12112

CN12079

CN16003

CN16001

CN16002

CN16A05

CN16A10

CN16A15

CN25A20

クラフトパンチ


